Latus *floreni 9 denarii 50*

[pag. 494]

189 Ordasfalva (1899-ig Oreszka), Oreské [SK], Kassai kerület Nagymihályi járás; CAT1792: Oreszka (Laborcvolya filiája), Nagymihályi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Oreszka (Laborcvolya filiája), Nagymihályi esp. ker.

Zemplén vármegye

Latus translatum	<i>floreni 9 denarii 50</i>
4 ^o Ex stolis in tertialitate sumptae percipit	<i>florenos 4</i>
Ex Coleda, et Offertoriis	<i>florenum 1</i>
Summa Proventus Cantoris	<i>floreni 14 denarii 50</i>

In Prima Filiali Natafalva habet Proventus sequentes.

1 ^o A Colonis N ^o 8 per mediam metretam Posoniensem quae efficiunt metretas Posonienses 4 a floreno Rhenensi 1 sumptae constituit	<i>florenos 4</i>
Ab Inquilinis vero N ^o 10 et Subinquinis 2 ^o bus per unam quartam siliginem metretam Posoniensem quae insimul sumptae constituit metretas Posonienses 3 a floreno Rhenensi 1	<i>florenos 3</i>
2 ^o Ex Stolis in tertialitate sumptae percipit	<i>florenos 2 denarios 16 ½</i>
3 ^{ia} Ex Coleda et Offertoriis aequae in tertialitate	<i>denarii 30</i>
Summa ex Filiali 1 ^o Cantoris Proventus	<i>floreni 9 denarii 50</i>

1 ^o Ex 2 ^a Filiali Oreszka a praexpositis 9 Colonis percipit per mediam metretam Posoniensem siliginis, quae in simul sumptae constituunt metretas Posonienses 4 et mediam a floreno Rhenensi 1 constituit	<i>florenos 4 denarios 50</i>
2 ^o Ab Inquilinis vero N ^o 4 per unam quartam siliginis metretam Posoniensem quae constituit metretam Posoniensem unam a floreno Rhenensi sumptae	<i>florenum 1</i>
3 ^o Ex Stolis in tertialitate sumptibus percipit	<i>florenum 1 denarios 3 ½</i>
Summa ex Filiali 2 ^a Cantoris Proventus	<i>floreni 6 denarii 53 ½</i>

1 ^a Ex 3 ^{ia} Filiali Sztára a praexpositis N ^o 7 Colonis percipit metretas Posonienses 7 quae sumptae a floreno Rhenensi 1 constituit	<i>florenos 3 denarios 73 ½</i>
2 ^o Ab Inquilinis vero N ^o 8 per unam quartam siliginis metretam Posoniensem quae simul sumptae constituunt metretas Posonienses 2 ^{as} a floreno Rhenensi 1 constituit	<i>florenos 2</i>
Ex Coleda in tertialitate	<i>denarii 26</i>
Summa ex 3 ^{ia} Filiali Cantoris Proventus	<i>floreni 5 denarii 58</i>
Summa Universorum Proventuum Cantoris	<i>floreni 36 denarii 12</i>

[pag. 495]

In Inclyto Comitatu Zempleniensi Dioecesi Munkácsiensi Districtu Homonnensi
1° Parochia Mater est de nomine

Lask¹⁹⁰

ante anno 60 per Parochianos exstructa.

2° Dominus Terrestris Spectabilis Dominus Paulus Szirmay Augustanae
Confessionis.

3° Ille idem Dominus jus Patronatus habet.

4° Ecclesiae structura murata, ante annos 30^a per Parochianos exstructa, necessariis
ornamentis provisa, animarum 300 capax.

5° In Matre hac reperiuntur animae confessionis capaces N° 54 incapaces 39.

6° Ex his integrae sessionis Coloni N° 6 Inquilini 5.

7° Ex Capitali Ecclesiae haec nihil percipit, unice ex piis legatis habet *florenos 34*

8° Ex Offertorio, et Tintinabulo *florenos 3*

Summa Proventus Fixi Ecclesiae *floreni 37*

9° Ex hoc Proventu Ecclesiae necessitates supplemtius.

10° Domus Parochialis lignea ante annos 30 per Parochianos exstructa, necessariis
aedificiis comode provisa.

11° Fixos Proventus habet nullos.

Praeter in Intravillano habet hortulum ex quo prosperare ex viridiariis poterit
denarios 50

In Extravillano habet fundum integrae sessionis ex quo annue percipit.

Ex Tritico dempto semine et Trituratorum labore metretas Psonienses 16 singula
a floreno Rhenensi 1 denariis 50 efficit *florenos 24*

Ex Siligine metretas Psonienses 24 singula a floreno Rhenensi 1 *florenos 24*

Ex Hordeo metretas Psonienses 20 singula a denariis 60 efficit *florenos 9*

Latus *floreni 57 denarii 50*

[pag. 496]

Latus translatum *floreni 57 denarii 50*

Ex Avena metretas Psonienses 20 singula a denariis 40 efficit *florenos 8*

Ex Leguminibus metretam Psoniensem unam a floreno Rhenensi uno *florenum 1*

Lignationem ex indultu Dominali habet.

Familia ad fundum spectantia habet currum 3^{ium} singula a floreno Rhenensi uno
constituit *florenos 3*

In parata nihil percipit

In Matre hac nulli nobiles reperiuntur adeoque nihil percipit.

190 Lask, Laškovce [SK], Kassai kerület Nagymihályi járás; CAT1792: Lask, Nagymihályi
esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Lask, Nagymihályi esp. ker.

Zemplén vármegye

A praeexpositis vero N^o 6 Colonis, percipit per unam metretam Pisoniensem adeoque in toto metretas Pisonienses 6 quae sumptae a floreno Rhenensi 1
florenos 6

Ab Inquilinis vero 5 per mediam metretam Pisoniensem quae in simul sumptae efficiunt metretas Pisonienses 2^{as} et media a floreno Rhenensi 1

florenos 2 denarios []*

Non secus singulus Colonorum praestat Jugalem unius diei laborem qui computando a denariis 66 et ½ efficit
florenos 4

Inquilini vero 5 unius diei manualementem laborem sumptae a denariis 16 et ½

denarios []*

Summa Proventus Fixi Parochi

floreni 72 denarii []*

12^o Ex stolis signanter Bapstimate et Introductione puerperarum a denariis 40 constituit
florenum 1 denarios 20

A Copulatione prout ex Matriva errui potuit unius paris a floreno Rhenensi 1
florenum 1